
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2021 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 

z dnia 5 lutego 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian 

do Regulaminu pracy 
 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie  

 
 

 Działając na podstawie art. 104 § 1 Kodeksu pracy oraz art. 42 ust. 1 ustawy 
z dnia  21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1282), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kutnie 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 47/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kutnie z dnia 6 października 2020 r., wprowadza              
się następującą zmianę: 

  
 w Rozdziale IV § 10 ust. 2 pkt 6c otrzymuje brzmienie: 

„6c) dla pracowników Zespołu Mieszkalno-Integracyjnego z mieszkaniami 
wspomaganymi na stanowiskach: kierownik, pracownik socjalny, specjalista 
reintegracji zawodowej w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki            
w godz. 7.30-15.30 albo 9.00-17.00 zgodnie z ustalonym harmonogramem”.  

  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania          

go do wiadomości pracowników MOPS w Kutnie poprzez opublikowanie                    
za pośrednictwem wewnętrznej sieci intranetowej w dniu 5 lutego 2021 r. 

 
 

Bożena Budnik 
Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kutnie 

 
…………………………………...……………………………… 

(pieczęć i podpis 
osoby upoważnionej) 

 
 


